
Uchwała Nr XXI/186/2016
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 30 stycznia 2016 r.

o  zmianie  uchwały  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powołania  oraz  odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Starogard Gdański, 
a także szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmiany uchwały Nr LV/518/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 25 czerwca 
2014  r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powołania  oraz  odwoływania  członków  Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej  Starogard Gdański,  a także szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2512)  w ten sposób, że w załączniku do 
uchwały § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
”3. Pracami grupy roboczej kieruje lider wybrany w głosowaniu jawnym spośród członków grupy, 
zwykłą większością głosów”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

   Przewodniczący Rady Miasta 
                        Starogard Gdański

                     Jarosław Czyżewski

       



Uzasadnienie

Na podstawie  art.  6  ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia  29 lipca 2005 r.  o  przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późniejszymi zmianami) tworzenie gminnego systemu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym tworzenie zespołów interdyscyplinarnych należy do 
zadań własnych gminy. Zgodnie z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późniejszymi zmianami) rada gminy określa  
w drodze uchwały, tryb powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 
Proponowana zmiana  w uchwale wynika z  doświadczeń i  praktycznych rozwiązań wskazanych 
przez  podmioty  uczestniczące  w  pracach  starogardzkiego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  i  grup 
roboczych.

Starogard Gdański, styczeń 2016 r.


	Uzasadnienie

